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 Campionati Regionali - categ. B – Jun.-Rag.-Ass. 

 Domenica 10 giugno 2012 – Piscina Comunale di Borgaro 

 RISULTATI gare del mattino 

MT. 50 DORSO B1 FEMMINE 

1 BIASIOLI MARTINA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'41''25 
2 LA DELIA CHIARA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'43''33 
3 VIRANO ARIANNA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'44''15 
4 LAURIERI GIULIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'45''31 
5 HRINCU NORINA 03 UISP R. BORGARO 00'46''53 
6 CUSUMANO ELENA 03 UISP R. BORGARO 00'46''76 
7 ESTIENNE ANITA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'48''12 
8 FERRARO REBECCA 03 VILLA BECCHI NUOTO 00'48''51 
9 CAMUSSO ELISABETTA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'48''80 
10 LACATUSU ROBERTA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'49''13 
11 DELLE PIANE BIANCA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'49''49 
12 RECROSIO GAIA 03 JULIO 00'49''52 
13 CANNIZZARO ILARIA 03 C.N. NICHELINO 00'50''41 
14 ALLASIA SABRINA 03 UISP R. BORGARO 00'50''46 
15 REBUFFATI ELISA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'50''64 
16 LAURIERI ALESSIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'51''82 
17 BERSANETTI ALESSIA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'52''33 
18 BOULES ILARIA 03 C.N. NICHELINO 00'52''67 
19 CAZZOLA GIORGIA 03 C.S. SAN GIUSEPPE 00'53''15 
20 GRANDE CLAUDIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'55''82 
21 PIZZONIA NICOLE 03 OASI - LAURA VICUNA 00'57''51 
22 BONINO GIULIA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'58''87 
23 MASTRULLO ANGELICA 03 JULIO 01'03''28 
 RUGGIERO ILARIA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 

MT. 50 DORSO B1 MASCHI 

1 CICANGI EDGAR 02 SPORTEGO BORGO NUOTO 00'39''43 
2 MALATRASI JACOPO 02 UISP R. BORGARO 00'39''53 
3 VIBERTI LUDOVICO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'39''90 
4 GALLETTO ALESSANDRO 02 C.N. NICHELINO 00'42''35 
5 MAGGIA ALESSANDRO 02 UISP R. BORGARO 00'42''40 
6 MAURUTTO MARCO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'43''09 
7 BRAGGION GABRIELE 02 JULIO 00'43''32 
8 FONSATO DENIS 02 JULIO 00'43''35 
9 MONTARELLO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'44''28 
10 LINGUA ADAM 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'44''41 
 SALSO LUCA 02 FILGUD 00'44''41 
12 PANIER ANDREA 02 JULIO 00'44''71 
13 ESPOSITO GENNARO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'45''32 
14 RINOTTI LUCA 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'45''43 
15 MANFRINO MARCO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'45''64 
16 RICOTTA PIETRO 02 UISP R. BORGARO 00'46''32 
17 SCORNAVACCHE MATTEO 02 OASI - LAURA VICUNA 00'47''24 
18 MILAZZO ANDREA 02 UISP R. BORGARO 00'47''69 
19 CONTINI RICCARDO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'47''73 
20 CARRUOZZO ANDREA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'47''74 
21 BRICARELLO PAOLO 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'48''50 
 QUARANTA LEONARDO 02 JULIO 00'48''50 
23 BRUNACCI NICOLO' 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''77 
24 BIANCO MATTIA 02 UISP R. BORGARO 00'51''41 
25 TEALDI FABIO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'53''91 
26 MATTIOLI CARLO 02 SALUZZO SUB 00'54''32 
 SPOLADORE TOMMASO 02 UISP R. BORGARO Assente 
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MT. 100 DORSO B2 FEMMINE 

1 DE ROSA REBECCA 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'23''08 
2 COSTAMAGNA NOEMI 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'28''30 
3 MENICUCCI VIRGINIA 02 JULIO 01'28''64 
4 BUONGIORNO FRANCESCA 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'31''31 
5 CAPRI' AGNESE MARIA 02 OASI - LAURA VICUNA 01'32''66 
6 TOFFOLI SOFIA 02 UISP R. BORGARO 01'33''94 
7 MOTTOLA ELISABETTA 02 C.N. NICHELINO 01'35''33 
8 CASTAGNA BEATRICE 02 JULIO 01'35''75 
9 PAIU REBECCA 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'36''81 
10 SANTOVITO ALICE 02 OASI - LAURA VICUNA 01'37''34 
11 BOMBONATO DANIELA 02 C.N. NICHELINO 01'38''28 
12 MERLO CHIARA 02 FILGUD 01'38''87 
13 VERBIC ERICA 02 C.N. NICHELINO 01'38''95 
14 FERRERO ANNALISA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'39''69 
15 RICCIO ILARIA 02 JULIO 01'44''47 
16 MILAN BEATRICE 02 JULIO 01'45''90 
17 DEMARTINI LUCIA 02 JULIO 01'49''28 
18 BARBERO MARGHERITA 02 VILLA BECCHI NUOTO 01'52''21 
19 FUSCO CHIARA 02 UISP PINEROLO NUOTO 02'17''18 
 SARDO GIULIA 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 DORSO B2 MASCHI 

1 ROLFO HARI 01 JULIO 01'19''39 
2 CISARO LORENZO 01 UISP R. BORGARO 01'24''47 
3 CUPITO' GIANLUCA 01 C.N. NICHELINO 01'26''12 
4 NAPIONE FEDERICO 01 FILGUD 01'26''42 
5 CASTAGNA FEDERICO 01 JULIO 01'26''61 
6 ERRICHIELLO NICOLO' 01 UISP R. BORGARO 01'28''75 
7 DE VECCHI ERIK 01 UISP R. BORGARO 01'29''56 
8 CASTOLDI NICCOLO' 01 JULIO 01'32''91 
9 FIORE SIMONE 01 OASI - LAURA VICUNA 01'34''43 
10 RENZETTI CRISTIAN 01 OASI - LAURA VICUNA 01'36''07 
11 BACCOLO ANDREA 01 OASI - LAURA VICUNA 01'37''31 
12 LA FAIETTA FRANCO 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'37''42 
13 VAIOLI GABRIELE 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'39''04 
14 SERANO LUCA 01 FILGUD 01'43''96 
15 HARTL FEDERICO 01 JULIO 01'48''95 
 MARTELLINI SIMONE 01 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 DORSO RAGAZZI FEMMINE 

1 FARINA VIKTORIYA 99 UISP R. BORGARO 01'12''53 
2 JALLA MICOL 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'12''86 
3 VALLONE VIVIANA 99 UISP R. BORGARO 01'18''69 
4 MOCCI CHIARA 98 OASI - LAURA VICUNA 01'21''96 
5 IURILLO JESSICA 99 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'24''38 
6 CERMELLI VIRGINIA 99 C.S. SAN GIUSEPPE 01'24''72 
7 CAPUANO CHIARA 98 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'25''11 
8 TERRAMAGRA ALESSIA 98 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'29''27 
9 FONSATO MARTINA 98 JULIO 01'30''08 
10 CONROTTO CECILIA 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'32''81 
11 AVALLE SOFIA 98 SALUZZO SUB 01'36''12 
12 GIOVANNINI GIORGIA 99 UISP R. BORGARO 01'39''36 
 LO COCO MELANIA 98 UISP R. BORGARO 01'39''36 
14 DE MASSARI SARAH 98 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'41''73 
 ANTELMI ALESSIA 99 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 DORSO RAGAZZI MASCHI 

1 BIASIOLI FEDERICO 96 OASI - LAURA VICUNA 01'08''50 
2 BIRRI FABRIZIO 98 UISP R. BORGARO 01'08''66 
3 FRA EDOARDO 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''61 
4 CORUZZI MATTEO 98 OASI - LAURA VICUNA 01'14''95 
5 MATTIA FILIPPO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'15''51 
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6 FARDELLA ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'15''89 
7 BIANCO NICOLO' 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'17''10 
8 PANZONE EDOARDO 96 TORINO NUOTO 01'17''90 
9 SANTI GIANLUCA 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''21 
10 DI LALLA SIMONE 96 TORINO NUOTO 01'20''05 
11 GARBEZZA NICOLO' 96 OASI - LAURA VICUNA 01'21''78 
12 MARCHESI LUCA 98 SALUZZO SUB 01'24''25 
13 GIOVANNINI ALESSANDRO 97 TORINO NUOTO 01'25''23 
14 BARISONE MATTEO 98 UISP R. BORGARO 01'41''79 
 BOERO FEDERICO 97 UISP R. BORGARO Squalif. 
 TAGLIAVINI MATTEO 98 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 DORSO ASSOLUTI FEMMINE 

1 NASO MARTINA 96 OASI - LAURA VICUNA 01'13''44 
2 BRICARELLO ELENA 95 VILLA BECCHI NUOTO 01'16''52 
3 BRICARELLO MARTA 94 VILLA BECCHI NUOTO 01'16''54 
4 LANDO ANGELICA 96 SALUZZO SUB 01'17''85 
5 BRUNO ELISA 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'18''55 
6 MAZZUCCO LETIZIA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''02 
7 MATTAVELLI SANDRA 93 JULIO 01'19''42 
8 FERRARI GIULIA 96 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'22''59 
9 PANAGOPOULOS ELENA 97 C.S. SAN GIUSEPPE 01'24''43 
10 PESENATO MARTINA 96 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'26''08 
11 AUDANO GABRIELLA 95 TORINO NUOTO 01'26''17 
12 MARTIN BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'29''00 
13 TAMIETTO SILVIA 95 TORINO NUOTO 01'30''20 
14 BAIARDO GAIA 97 C.N. SEBASTOPOLI 01'30''30 
15 STOCCHI GIULIA 97 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'39''30 
 PALERMO ISABELLA 94 UISP R. BORGARO Assente 
 TAGLIAVINI MARTINA 95 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 DORSO ASSOLUTI MASCHI 

1 PREVIATI FEDERICO 89 UISP PINEROLO NUOTO 01'06''30 
2 PERTILE FABIO 94 JULIO 01'06''64 
3 TRAVERSA RICCARDO 94 N.C. ALESSANDRIA 01'08''00 
4 ZANATTA LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 01'09''56 
5 MOURGLIA FRANCESCO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'22''63 
6 COMOTTO LUCA 94 UISP R. BORGARO 01'25''19 

MT. 50 RANA B1 FEMMINE 

1 PUGLIANO GIORGIA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'48''95 
2 ZANATA CAROLA 03 UISP R. BORGARO 00'48''96 
3 VIRANO ARIANNA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''36 
4 BOFALO CAMILLA 03 UISP R. BORGARO 00'51''36 
5 CENTONI ASIA 03 C.N. NICHELINO 00'51''99 
6 FACELLI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'52''70 
7 ARMENIA HSIANG-YI 03 OASI - LAURA VICUNA 00'53''59 
8 FANTON VITTORIA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'54''56 
9 MONTANO GIORGIA 03 C.N. NICHELINO 00'55''29 
10 CAZZOLA GIORGIA 03 C.S. SAN GIUSEPPE 00'57''73 
11 MEULA BEATRICE 03 VILLA BECCHI NUOTO 01'02''23 
12 TRICHES VALENTINA 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'04''80 
13 DELLE PIANE BIANCA 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'10''33 
 BOTTA SILVIA 03 VILLA BECCHI NUOTO Squalif. 
 RIASSETTO ELISA 03 UISP R. BORGARO Non Partito 

MT. 50 RANA B1 MASCHI 

1 VIBERTI LUDOVICO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'42''97 
2 LEVATO FEDERICO 02 UISP R. BORGARO 00'47''41 
3 GODUTI GABRIELE 02 C.N. NICHELINO 00'49''08 
4 AVDIS FEDERICO 02 FILGUD 00'50''15 
5 CASACCIA LUDOVICO 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'50''34 
6 ESPOSITO GENNARO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'50''70 
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7 NOCITI ALESSANDRO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'50''87 
8 FANTOZZI SIMONE 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'51''54 
9 DE SARIO LORENZO 02 C.S. SAN GIUSEPPE 00'52''91 
10 RUSSO MATTIA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'53''21 
11 BINCOLETTO ALESSANDRO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'54''43 
12 MIOLA MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'54''56 
 ORRU MATTEO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'54''56 
14 SARETTO EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'56''04 
15 DE MAIO FEDERICO 02 UISP R. BORGARO 00'56''80 
16 DI BERNARDO GIORGIO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'56''87 
 CALVETTI RICCARDO 02 UISP R. BORGARO Squalif. 
 CHIABRANDO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 GRAZIANI FRANCESCO 02 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 RANA B2 FEMMINE 

1 TOFFOLI SOFIA 02 UISP R. BORGARO 01'38''91 
2 CECCHETTO ALICE 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'39''02 
3 ZECCHINATO VERONICA 02 JULIO 01'39''87 
4 RIGNANESE ELISA 02 UISP R. BORGARO 01'40''02 
5 BOBBIO ALLEGRA 02 N.C. ALESSANDRIA 01'41''84 
6 VERCELLOTTI SOFIA 02 VILLA BECCHI NUOTO 01'42''00 
7 FERRINI ZOE 02 C.N. NICHELINO 01'47''00 
8 CARRUOZZO MARTA 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'48''93 
9 CIGALA ROBERTA 02 JULIO 01'49''27 
10 PAGLIERO ANNA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'49''57 
11 VIGLIANCO FRANCESCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'52''75 
12 LONGO ALICE 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'52''80 
13 FILIPPONE MARTINA 02 JULIO 01'55''73 
14 COIANA GIORGIA 02 OASI - LAURA VICUNA 01'56''28 
15 MILAN BEATRICE 02 JULIO 01'57''31 
16 DEMARTINI LUCIA 02 JULIO 01'59''97 
17 MARTELLINI ASIA 02 C.N. NICHELINO 02'00''90 
18 VERBIC ILARIA 02 C.N. NICHELINO 02'02''78 
19 BRACESCO GIULIA 02 JULIO 02'05''24 
20 ARLESIO FRANCESCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 02'12''72 
 BARBUTO CECILIA 02 UISP R. BORGARO Squalif. 

MT. 100 RANA B2 MASCHI 

1 NOTO ALESSANDRO 01 C.N. NICHELINO 01'32''91 
 SACCHI MATTIA 01 UISP R. BORGARO 01'32''91 
3 D'ANGELO TIBERIO 01 N.C. ALESSANDRIA 01'33''40 
4 DE MAIO ALESSIO 01 UISP R. BORGARO 01'36''39 
5 CORONA FRANCESCO 01 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'37''05 
6 PROCOPIO DIEGO 01 JULIO 01'39''09 
7 PORFIDIO MAURIZIO 01 OASI - LAURA VICUNA 01'40''91 
8 GIACCONE LORENZO 01 C.N. NICHELINO 01'46''44 
9 PATRIOLI SIMONE 01 VILLA BECCHI NUOTO 01'48''05 
10 GATTO ALESSANDRO 01 UISP R. BORGARO 01'51''09 
11 MERLO CRISTIANO 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'51''98 
12 BIASIOTTO FILIPPO 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'54''44 
13 BACCOLO ANDREA 01 OASI - LAURA VICUNA 01'56''62 
14 SEGALA DANIEL 01 SPORTEGO BORGO NUOTO 02'00''69 
 GRANDE ANDREA 01 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 MARTIN MATTEO 01 SALUZZO SUB Squalif. 
 MUSELLA NICOLA 01 JULIO Squalif. 
 D'ANGELO DANIELE 01 JULIO Assente 

MT. 100 RANA RAGAZZI FEMMINE 

1 TRITTA MARIALESSIA 98 UISP R. BORGARO 01'22''37 
2 PAGLIERO MARIA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'28''12 
3 CAPUANO CHIARA 98 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'34''34 
4 LUMINA ALICE 98 N.C. ALESSANDRIA 01'37''05 
5 BORGHI VALENTINA 99 UISP R. BORGARO 01'38''66 
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6 VALLARINO VIRGINIA 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'40''13 
7 TARO' FRANCESCA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'42''49 
 GIANNATEMPO ELISA 99 UISP R. BORGARO Squalif. 
 MUSARRA ROBERTA 98 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 GILI VITER AGNESE 98 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 MAZZA FRANCESCA 98 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 RANA RAGAZZI MASCHI 

1 PEROLIO FRANCESCO 96 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'17''10 
2 VECCHIO NICOLA 96 VILLA BECCHI NUOTO 01'18''51 
3 CHIAZZOLINO MARCO 96 C.N. SEBASTOPOLI 01'18''72 
4 TARTAGLIA CORRADO 96 OASI - LAURA VICUNA 01'19''36 
5 REVELLI PIETRO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'20''91 
6 ABATE LUCA 97 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'21''37 
7 SCHIAVONE VALERIO 96 TORINO NUOTO 01'22''50 
8 BOASSO NICOLA 97 SALUZZO SUB 01'25''31 
9 PARENZAN SIMONE 96 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'25''73 
10 PIGLIA DAVIDE 96 TORINO NUOTO 01'26''62 
11 CALDO FRANCESCO 98 OASI - LAURA VICUNA 01'28''51 
 FARDELLA ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'28''51 
13 RE SIMONE 98 OASI - LAURA VICUNA 01'29''03 
14 LANZAVECCHIA EDOARDO 98 TORINO NUOTO 01'29''82 
15 TORTA RICCARDO 98 UISP R. BORGARO 01'34''23 
16 MINELLO ANDREA 96 TORINO NUOTO 01'35''90 
17 VOLPE UMBERTO 97 UISP R. BORGARO 01'38''23 
 BANCHE FABIO 98 UISP R. BORGARO Squalif. 
 CALVETTI ALESSIO 96 UISP R. BORGARO Assente 
 RICATTO UMBERTO 96 TORINO NUOTO Assente 
 UBERTAZZI ENRICO 97 TORINO NUOTO Assente 

MT. 100 RANA ASSOLUTI FEMMINE 

1 SOSTARIC CINDY 95 N.C. ALESSANDRIA 01'16''34 
2 COLA CHIARA 96 UISP R. BORGARO 01'27''92 
3 SPINA MARGHERITA 97 C.S. SAN GIUSEPPE 01'29''36 
4 BIANCO ILARIA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'30''39 
5 MIRETTI MARTA 95 OASI - LAURA VICUNA 01'30''48 
6 COMETTI GIULIA 94 VILLA BECCHI NUOTO 01'30''55 
7 CRUDO FEDERICA 96 JULIO 01'31''16 
8 REFFO VERONICA 95 VILLA BECCHI NUOTO 01'32''47 
9 MEDINA ELISA 95 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'35''73 
10 VIGLIANCO GIULIA 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'37''21 
11 CASASSA VIGNA ELISABETTA 96 UISP R. BORGARO 01'38''06 
12 BATTISTINI MARTINA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'39''67 
13 SCIORTINO NAOMI 94 UISP R. BORGARO 01'42''23 
14 PIZZINI LETIZIA 97 UISP R. BORGARO 01'44''34 
15 BELLINI NOEMI 97 UISP R. BORGARO 01'50''27 

MT. 100 RANA ASSOLUTI MASCHI 

1 INNACOLO KEIRAN 90 UISP PINEROLO NUOTO 01'19''55 
2 RINAUDO EDOARDO 92 C.N. SEBASTOPOLI 01'19''73 
3 LIUZZI JACOPO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'19''94 
4 CATENA RUDY 93 OASI - LAURA VICUNA 01'22''01 
5 LINARI MATTEO 95 UISP R. BORGARO 01'22''03 
6 MANZARI FRANCESCO 93 C.N. SEBASTOPOLI 01'27''68 
7 AGUIRRE CAMILO 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'31''30 
 DE ZARLO NICCOLO' 95 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 PORPORATO DANIELE 95 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 CAVALLARO EMILIO 94 TORINO NUOTO Non Partito 

MT. 100 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE 

1 REFFO MARIANNA 98 VILLA BECCHI NUOTO 01'07''07 
2 CHIERICI BEATRICE 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'07''11 
3 IUDICA ILARIA 99 DINAMICA TORINO 01'08''97 
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4 GAVINELLI SIBILLA 98 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'11''05 
5 MANAVELLA CHIARA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'11''54 
6 SERRA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'12''42 
7 CIOFU ANDREA SIMONA 99 UISP R. BORGARO 01'12''80 
8 MICCONO CHIARA 99 UISP R. BORGARO 01'13''19 
9 IURILLO JESSICA 99 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'14''20 
10 ALBORGHETTI ARIANNA 98 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''60 
11 TERRAMAGRA ALESSIA 98 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'18''61 
12 TARO' FRANCESCA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''24 
13 SEGALLA VIRGINIA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'19''62 
14 MARABOTTO ARIANNA 99 OASI - LAURA VICUNA 01'20''87 
15 LUMINA ALICE 98 N.C. ALESSANDRIA 01'23''17 
16 FONSATO MARTINA 98 JULIO 01'23''52 
17 OVAZZA ALICE 98 C.N. SEBASTOPOLI 01'26''72 
18 DE MASSARI SARAH 98 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'32''23 
 RACCA SARA 99 SALUZZO SUB Assente 

MT. 100 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI 

1 SOAVE MIRKO 97 UISP PINEROLO NUOTO 00'58''36 
2 NATTA CRISTIAN 97 N.C. ALESSANDRIA 00'58''84 
3 CHIERICI FRANCESCO 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'01''85 
4 DONORA' DANIELE 97 TORINO NUOTO 01'01''87 
5 PEROLIO FRANCESCO 96 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'05''33 
6 MOLON ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'06''16 
7 PADOVANI LORENZO 96 TORINO NUOTO 01'06''56 
8 TORNATORE FEDERICO 96 C.N. SEBASTOPOLI 01'07''70 
9 CROVELLA GIOVANNI 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'08''02 
10 CORINO MASSIMILIANO 96 C.S. SAN GIUSEPPE 01'08''16 
11 CORRADO MARINO 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'08''41 
12 MALCOTTI LUCA 96 TORINO NUOTO 01'08''64 
13 GHERRA LUCA 97 UISP R. BORGARO 01'09''25 
14 LANZAVECCHIA EDOARDO 98 TORINO NUOTO 01'10''60 
15 GRASSO SIMONE 96 TORINO NUOTO 01'10''78 
16 DURANTE VITTORIO 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'11''24 
17 MARCHESI LUCA 98 SALUZZO SUB 01'11''35 
18 CALDO FRANCESCO 98 OASI - LAURA VICUNA 01'11''58 
19 ZACCAGNINO MATTIA 98 DINAMICA TORINO 01'11''65 
20 SCIORTINO JONATHAN 98 UISP R. BORGARO 01'14''52 
21 SALVAI RICCARDO 98 TORINO NUOTO 01'15''06 
22 BOASSO NICOLA 97 SALUZZO SUB 01'15''31 
23 BERTOLINO STEFANO 97 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''54 
24 DE MAGISTRIS NICOLO' 98 C.N. SEBASTOPOLI 01'17''09 
 MISERERE EDOARDO 96 TORINO NUOTO Squalif. 
FG ROLANDO NICOLO' 96 TORINO NUOTO 01'07''27 
 BOCCADORO FRANCESCO 96 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 DONZELLA STEFANO 98 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 FERRO STEFANO 97 TORINO NUOTO Assente 
 TAGLIAVINI MATTEO 98 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE 

1 BUONPENSIERO BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'04''59 
2 ALPO REBECCA 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'06''43 
3 BRICARELLO LUCIA 97 VILLA BECCHI NUOTO 01'07''37 
4 COLOMBO CAMILLA 94 VILLA BECCHI NUOTO 01'07''70 
5 MANCIN ILARIA 96 N.C. ALESSANDRIA 01'09''08 
 REVELLI CORA 92 SALUZZO SUB 01'09''08 
7 BRICARELLO MARTA 94 VILLA BECCHI NUOTO 01'09''15 
8 GRIMALDI FRANCESCA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'10''51 
9 MARINANGELI MELISSA 95 SALUZZO SUB 01'10''70 
10 MUSICO' MONICA 92 C.N. SEBASTOPOLI 01'11''09 
11 COMETTI GIULIA 94 VILLA BECCHI NUOTO 01'12''55 
12 REFFO VERONICA 95 VILLA BECCHI NUOTO 01'12''60 
13 SAVOINI SUSANNA 94 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'12''77 
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14 CRUDO FEDERICA 96 JULIO 01'13''27 
15 BAIARDO GAIA 97 C.N. SEBASTOPOLI 01'13''98 
16 CARVUTTO GIULIA 95 TORINO NUOTO 01'14''83 
 DE VICO ELISA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'14''83 
18 GALIZIA MARTINA 95 TORINO NUOTO 01'14''95 
19 LACIDOGNA VERONICA 95 TORINO NUOTO 01'15''60 
20 FERRARI GIULIA 96 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'15''78 
21 PESENATO MARTINA 96 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'16''41 
22 CASTRIA AURELIA 97 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''73 
23 SAGGIORATO ALESSIA 94 N.C. ALESSANDRIA 01'17''68 
24 TROSSARELLO VIRGINIA 95 C.N. SEBASTOPOLI 01'19''65 
25 MEDINA ELISA 95 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'19''98 
26 CASASSA VIGNA ELISABETTA 96 UISP R. BORGARO 01'21''16 
27 ASTORE BEATRICE 97 C.S. SAN GIUSEPPE 01'22''48 
28 STOCCHI GIULIA 97 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'26''33 
 CARRETTO CLARA 97 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 CASTELLANO ALESSIA 96 JULIO Assente 
 GENNERO SARA 94 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 RAVELLI ELISABETTA 95 TORINO NUOTO Assente 
 TAGLIAVINI MARTINA 95 UISP R. BORGARO Assente 
 VIALE VIRGINIA 96 TORINO NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI 

1 MARCHISIO CARLO 92 UISP PINEROLO NUOTO 00'59''14 
2 AUDI BUSSIO CHRISTIAN 95 UISP R. BORGARO 00'59''67 
3 FAVA EDOARDO 94 UISP R. BORGARO 01'00''41 
4 PERTILE FABIO 94 JULIO 01'01''30 
5 PAVAN MATTIA 93 OASI - LAURA VICUNA 01'01''35 
6 ZAMIRRI LORENZO 91 N.C. ALESSANDRIA 01'02''94 
7 IPPOLITO ALESSANDRO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'04''41 
8 RUELLA DANIELE 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'05''04 
9 GIAI ALESSANDRO 92 C.N. SEBASTOPOLI 01'05''17 
10 CARLINO LUCA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'05''21 
11 ALLIO CRISTIANO 94 SALUZZO SUB 01'05''76 
12 BOCCARDO LORIS 94 JULIO 01'06''44 
13 SAMA' FRANCESCO 95 UISP R. BORGARO 01'07''45 
14 GIORGIS ANDREA 95 UISP R. BORGARO 01'07''92 
15 SALVAI FEDERICO 95 TORINO NUOTO 01'07''95 
16 BELLARDI GIOLI LUCA 95 UISP R. BORGARO 01'10''78 
17 AGUIRRE CAMILO 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'15''68 
18 BARBERO GIANLUCA 95 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''17 
19 D'AMBROSIO ALBERTO 91 TORINO NUOTO 01'24''26 
 VOLPATO MATTIA 91 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 BELLORA LUCA 94 TORINO NUOTO Assente 
 CISERO EDOARDO 94 TORINO NUOTO Assente 
 COMICI RENE' 94 TORINO NUOTO Assente 
 LIBERALI FLAVIO 94 TORINO NUOTO Assente 
 MAGLIANO STEFANO 94 JULIO Assente 
 MASSO UMBERTO 95 VILLA BECCHI NUOTO Assente 
 MELOTTI ALESSANDRO 94 TORINO NUOTO Assente 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO B FEMMINE 

1 C.N. SEBASTOPOLI 00'00''00 02'18''77 
 DeRosa Paiu Cecchetto Buongiorno 
2 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'24''34 
 Barbuto Perotto Cisaro Toffoli 
3 JULIO 00'00''00 02'24''58 
 Zecchinato Castagna Cigala Menicucci 
4 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'31''08 
 Biasioli Coiana LaDelia Caprì 
5 C.N. NICHELINO 00'00''00 02'33''19 
 Ferrini Mottola Bombonato Verbic E. 
 



 8 

6 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 02'33''90 
 Pagliero Rebuffati Ferrero Costamagna 
7 VILLA BECCHI NUOTO 00'00''00 02'44''77 
 Barbero Gianina Ferraro Vercellotti 
8 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 03'01''67 
 Viglianco Bonino Triches Virano 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO B MASCHI 

1 JULIO 00'00''00 02'11''85 
 Orlandini Castagna Castoldi Rolfo 
2 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'12''38 
 Casassa Demaio Cisaro Calvetti 
3 C.N. NICHELINO 00'00''00 02'16''55 
 Noto Goduti Giaccone Cupitò 
4 C.N. SEBASTOPOLI 00'00''00 02'25''26 
 Viberti Grande LaFaietta Cinnirella 
5 FILGUD 00'00''00 02'29''62 
 Salso Serano Avdis Napione 
6 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'29''69 
 Baccolo Porfidio Scornavacche Fiore 
7 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 02'31''13 
 Vaioli Orrù Contini Lingua 
8 SPORTEGO BORGO NUOTO 00'00''00 02'31''19 
 Segala Cicangi Corona Esposito 
9 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'33''49 
 D'agostino Bincoletto Montarello Biasiotto 
10 VILLA BECCHI NUOTO 00'00''00 02'33''85 
 Patrioli Casaccia Rinotti Desimone 
FG JULIO 00'00''00 02'26''22 
 Fonsato Musella Braggion Procopio 

STAFFETTA 4x100 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE 

1 UISP R. BORGARO 01'08''00 04'45''26 
 Farina Vallone Tritta Miccono 
2 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'14''38 04'51''31 
 Pagliero Ferrero Serra Chierici 
3 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'11''91 05'04''41 
 Gavinelli Terramagra Capuano Iurillo 

STAFFETTA 4x100 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI 

1 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''23 04'12''01 
 Fra D'Agostino Revelli Soave 
2 TORINO NUOTO 01'02''31 04'23''87 
 Donorà Padovani Miserere Rolando 
3 OASI - LAURA VICUNA 01'09''31 04'29''21 
 Fardella Garbezza Coruzzi Molon 
4 UISP R. BORGARO 01'02''80 04'36''82 
 Birri Gherra Boero Volpe 
5 C.S. SAN GIUSEPPE 01'08''78 04'47''03 
 Corrado Crovella Durante Corino 
6 SALUZZO SUB 01'37''73 05'09''25 
 Mattoli Boasso Marchesi Allio 
FG TORINO NUOTO 01'09''11 04'40''14 
 Giovannini Grasso DiLalla Schiavone 

STAFFETTA 4x100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE 

1 VILLA BECCHI NUOTO 01'10''40 04'29''73 
 Bricarello E. Reffo Bricarello L. Colombo 
2 N.C. ALESSANDRIA 01'09''27 04'31''78 
 Buccafurni Mancin Beccaria Sostaric 
3 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''49 04'32''77 
 Alpo Manavella Martin Buonpensiero 
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4 OASI - LAURA VICUNA 01'10''61 04'50''43 
 Miretti Mocci Marabotto Naso 
5 C.N. SEBASTOPOLI 01'13''82 04'56''48 
 DeVico Baiardo Castria Musicò 
6 TORINO NUOTO 01'15''10 04'59''18 
 Galizia Carvutto Lacidogna Audano 
7 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'16''10 05'00''95 
 Pesenato Savoini Medina Ferrari 
8 UISP R. BORGARO 01'13''93 05'02''68 
 Cola Poretta Baldo Casassa 
 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'11''64 05'02''68 
 Mazzucco Santi Tarò Grimaldi 
10 C.S. SAN GIUSEPPE 01'08''91 05'06''64 
 Jalla Conrotto Panagoulos Spina 

STAFFETTA 4x100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI 

1 OASI - LAURA VICUNA 01'02''16 03'59''33 
 Tartaglia Pavan Biasioli Zanatta 
2 N.C. ALESSANDRIA 00'59''29 04'00''22 
 DiVita Zamirri Boaretto Natta 
3 UISP PINEROLO NUOTO 00'58''55 04'00''23 
 Previati Innacolo Ippolito Marchisio 
4 UISP R. BORGARO 01'02''41 04'15''23 
 Audi Linari Fava Comotto 
5 C.N. SEBASTOPOLI 01'00''01 04'16''98 
 Chiazzolino Carlino Volpato Rinaudo 
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RISULTATI gare del pomeriggio 

MT. 200 MISTI RAGAZZI FEMMINE 

1 TRITTA MARIALESSIA 98 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'42''56 
2 FARINA VIKTORIYA 99 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'42''69 
3 MOCCI CHIARA 98 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'54''20 
4 PAGLIERO MARIA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 02'56''06 
5 CERMELLI VIRGINIA 99 C.S. SAN GIUSEPPE 00'00''00 03'23''41 
 RACCA SARA 99 SALUZZO SUB 00'00''00 Assente 

MT. 200 MISTI RAGAZZI MASCHI 

1 SOAVE MIRKO 97 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'29''34 
2 D'AGOSTINO ALESSANDRO 98 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'39''17 
3 VECCHIO NICOLA 96 VILLA BECCHI NUOTO 00'00''00 02'41''09 
4 REVELLI PIETRO 98 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'45''17 
5 RE SIMONE 98 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'45''73 
6 MOLON ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'45''78 
 CALVETTI ALESSIO 96 UISP R. BORGARO 00'00''00 Assente 

MT. 200 MISTI ASSOLUTI FEMMINE 

1 BRUNO ELISA 97 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'44''75 
2 MAZZUCCO LETIZIA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 02'49''54 
3 MIRETTI MARTA 95 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'50''99 
4 GRIMALDI FRANCESCA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 02'51''81 
5 COLOMBO CAMILLA 94 VILLA BECCHI NUOTO 00'00''00 02'52''96 
6 PORETTA FRANCESCA 96 UISP R. BORGARO 00'00''00 03'06''43 
 BIANCO ILARIA 95 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 Assente 

MT. 200 MISTI ASSOLUTI MASCHI 

1 LOMARTIRE STEFANO 95 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'28''30 
2 DI VITA ANDREA 94 N.C. ALESSANDRIA 00'00''00 02'28''47 
3 RE GABRIELE 95 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'34''98 
4 BARBERO LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'34''99 
5 RINAUDO EDOARDO 92 C.N. SEBASTOPOLI 00'00''00 02'40''56 
6 IPPOLITO ALESSANDRO 95 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'42''65 
7 LIUZZI JACOPO 95 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'44''66 
8 BELLARDI GIOLI LUCA 95 UISP R. BORGARO 00'00''00 03'06''18 
 PORPORATO DANIELE 95 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 Assente 
 VOLPATO MATTIA 91 C.N. SEBASTOPOLI 00'00''00 Assente 

MT. 50 FARFALLA B1 FEMMINE 

1 CISARO VERONICA 03 UISP R. BORGARO 00'39''89 
2 BARAVALLE GAIA 03 JULIO 00'41''74 
3 BARCIA FABIANA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'42''42 
4 SCARPARI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'43''66 
5 HRINCU NORINA 03 UISP R. BORGARO 00'44''55 
6 BOULES ILARIA 03 C.N. NICHELINO 00'44''62 
7 DO SOPHIA 03 JULIO 00'46''06 
8 LA DELIA CHIARA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'46''33 
9 DRAGO VIRGINIA ASIA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'50''18 
10 COLOMBO GIORGIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'52''15 
11 CANNIZZARO ILARIA 03 C.N. NICHELINO 00'52''26 
12 PUGLIANO GIORGIA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'52''70 
13 BERSANETTI ALESSIA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'55''88 
14 GIANINA LUCREZIA 03 VILLA BECCHI NUOTO 00'59''22 
15 LACATUSU ROBERTA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'59''53 

MT. 50 FARFALLA B1 MASCHI 

1 SUARDINI MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'36''38 
2 MAGGIA ALESSANDRO 02 UISP R. BORGARO 00'37''73 
3 ESPOSITO LUCA 02 SPORTEGO BORGO NUOTO 00'39''57 
4 BOLOGNINI ALESSIO 02 C.N. NICHELINO 00'40''23 
5 BRUSCHI ROBERTO 02 C.S. SAN GIUSEPPE 00'42''59 
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6 BRAGGION GABRIELE 02 JULIO 00'42''96 
7 DESIMONE GIANLUCA 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'43''38 
8 MIOLA MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'43''49 
9 VENTICINQUE LUCA 02 JULIO 00'46''39 
10 ORRU MATTEO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'48''39 
11 MATTACHEO LORENZO 02 N.C. ALESSANDRIA 00'48''81 
12 REBOLA MATTEO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'50''05 
13 DE MAGISTRIS MATTIA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'50''13 
14 BRUNACCI NICOLO' 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''77 
15 LUCIA MATTIA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'51''37 
 CHARRIER EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 GRAZIANI FRANCESCO 02 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 FARFALLA B2 FEMMINE 

1 DE ROSA REBECCA 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'29''58 
2 PEROTTO AURORA 02 UISP R. BORGARO 01'40''61 
3 PAPASERGI GAIA 02 FILGUD 01'42''61 
4 PAGLIERO ANNA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'43''90 
5 PAIU REBECCA 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'44''95 
6 SANTOVITO ALICE 02 OASI - LAURA VICUNA 01'48''64 
 BARUCCO GIADA 02 UISP R. BORGARO Assente 
 CAPRI' AGNESE MARIA 02 OASI - LAURA VICUNA Assente 

MT. 100 FARFALLA B2 MASCHI 

1 CASASSA VITTORIO 01 UISP R. BORGARO 01'22''10 
2 CUPITO' GIANLUCA 01 C.N. NICHELINO 01'25''07 
3 CINNIRELLA SIMONE 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'35''44 
4 IANNARELLI MATTEO 01 UISP R. BORGARO 01'39''40 
5 GIAI BAUDISSARD ROBERTO 01 JULIO 01'39''91 
6 SCARPARI SIMONE 01 UISP R. BORGARO 01'40''12 
7 FIORE SIMONE 01 OASI - LAURA VICUNA 01'41''90 
8 MARCHIORI ANDREA 01 UISP R. BORGARO 01'50''90 
9 RENZETTI CRISTIAN 01 OASI - LAURA VICUNA 01'51''36 
 ORLANDINI RICCARDO 01 JULIO Squalif. 
 D'AGOSTINO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 D'ALONZO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE 

1 GAVINELLI SIBILLA 98 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'20''85 
2 CIOFU ANDREA SIMONA 99 UISP R. BORGARO 01'26''98 
3 SEGALLA VIRGINIA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'33''69 
4 MARABOTTO ARIANNA 99 OASI - LAURA VICUNA 01'39''83 

MT. 100 FARFALLA RAGAZZI MASCHI 

1 FRA EDOARDO 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''31 
2 ABATE LUCA 97 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'14''80 
3 SANTI GIANLUCA 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'16''88 
4 CROVELLA GIOVANNI 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'17''18 
5 CORUZZI MATTEO 98 OASI - LAURA VICUNA 01'18''84 
6 PARENZAN SIMONE 96 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'22''03 
7 TORNATORE FEDERICO 96 C.N. SEBASTOPOLI 01'23''92 
8 GHERRA LUCA 97 UISP R. BORGARO 01'26''22 
 GARBEZZA NICOLO' 96 OASI - LAURA VICUNA Squalif. 
 DONZELLA STEFANO 98 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINE 

1 MATTAVELLI SANDRA 93 JULIO 01'15''49 
2 MUSICO' MONICA 92 C.N. SEBASTOPOLI 01'18''07 
3 SAVOINI SUSANNA 94 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'23''70 
4 COLA CHIARA 96 UISP R. BORGARO 01'26''62 
 GENNERO SARA 94 OASI - LAURA VICUNA Assente 

MT. 100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHI 

1 DI VITA ANDREA 94 N.C. ALESSANDRIA 01'02''88 
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2 LOMARTIRE STEFANO 95 UISP R. BORGARO 01'03''81 
3 BARBERO LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 01'09''60 
4 RE GABRIELE 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'10''09 
5 CATENA RUDY 93 OASI - LAURA VICUNA 01'10''78 
6 RUELLA DANIELE 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'17''25 
7 MANZARI FRANCESCO 93 C.N. SEBASTOPOLI 01'17''88 
 SAMA' FRANCESCO 95 UISP R. BORGARO Squalif. 
 MAGLIANO STEFANO 94 JULIO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO B1 FEMMINE 

1 BIASIOLI MARTINA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'37''62 
2 ZANATA CAROLA 03 UISP R. BORGARO 00'37''90 
3 CISARO VERONICA 03 UISP R. BORGARO 00'38''10 
4 BARCIA FABIANA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'38''11 
5 LAURIERI GIULIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'38''43 
6 BARAVALLE GAIA 03 JULIO 00'39''47 
7 SCARPARI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'39''84 
8 CUSUMANO ELENA 03 UISP R. BORGARO 00'40''31 
9 CAMUSSO ELISABETTA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'41''35 
10 BOFALO CAMILLA 03 UISP R. BORGARO 00'41''60 
11 FERRARO REBECCA 03 VILLA BECCHI NUOTO 00'42''24 
12 REBUFFATI ELISA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'43''63 
13 RECROSIO GAIA 03 JULIO 00'44''09 
14 CENTONI ASIA 03 C.N. NICHELINO 00'44''21 
15 FACELLI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'44''83 
16 DRAGO VIRGINIA ASIA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'45''09 
17 COLOMBO GIORGIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'45''58 
18 ARMENIA HSIANG-YI 03 OASI - LAURA VICUNA 00'45''64 
19 ESTIENNE ANITA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'46''49 
20 LAURIERI ALESSIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'46''80 
21 TRICHES VALENTINA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'46''87 
22 ALLASIA SABRINA 03 UISP R. BORGARO 00'47''27 
23 DO SOPHIA 03 JULIO 00'47''41 
24 FANTON VITTORIA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'47''80 
25 GRANDE CLAUDIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'48''79 
26 BONINO GIULIA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'49''15 
27 GIANINA LUCREZIA 03 VILLA BECCHI NUOTO 00'49''89 
28 BOTTA SILVIA 03 VILLA BECCHI NUOTO 00'51''37 
 MEULA BEATRICE 03 VILLA BECCHI NUOTO 00'51''37 
30 PIZZONIA NICOLE 03 OASI - LAURA VICUNA 00'53''90 
31 MONTANO GIORGIA 03 C.N. NICHELINO 00'55''70 
32 MASTRULLO ANGELICA 03 JULIO 01'11''15 
 RIASSETTO ELISA 03 UISP R. BORGARO Assente 
 RUGGIERO ILARIA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO B1 MASCHI 

1 CICANGI EDGAR 02 SPORTEGO BORGO NUOTO 00'32''87 
2 CALVETTI RICCARDO 02 UISP R. BORGARO 00'32''96 
3 DESIMONE GIANLUCA 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'34''15 
4 GODUTI GABRIELE 02 C.N. NICHELINO 00'34''26 
5 BOLOGNINI ALESSIO 02 C.N. NICHELINO 00'35''05 
6 LINGUA ADAM 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'35''15 
7 MALATRASI JACOPO 02 UISP R. BORGARO 00'35''48 
8 SUARDINI MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'35''56 
9 BRUSCHI ROBERTO 02 C.S. SAN GIUSEPPE 00'35''77 
10 SALSO LUCA 02 FILGUD 00'36''45 
11 ESPOSITO LUCA 02 SPORTEGO BORGO NUOTO 00'36''62 
12 FONSATO DENIS 02 JULIO 00'37''21 
13 RICOTTA PIETRO 02 UISP R. BORGARO 00'37''33 
14 DE SARIO LORENZO 02 C.S. SAN GIUSEPPE 00'37''68 
15 MONTARELLO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'38''23 
16 SCORNAVACCHE MATTEO 02 OASI - LAURA VICUNA 00'38''24 
17 PANIER ANDREA 02 JULIO 00'38''76 
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18 LEVATO FEDERICO 02 UISP R. BORGARO 00'38''91 
19 GALLETTO ALESSANDRO 02 C.N. NICHELINO 00'39''16 
20 RINOTTI LUCA 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'39''21 
21 MAURUTTO MARCO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'39''29 
22 CARRUOZZO ANDREA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'39''49 
23 MILAZZO ANDREA 02 UISP R. BORGARO 00'39''60 
24 DE MAGISTRIS MATTIA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'39''78 
25 BRICARELLO PAOLO 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'40''21 
26 CHIABRANDO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'40''58 
27 VENTICINQUE LUCA 02 JULIO 00'40''67 
28 BINCOLETTO ALESSANDRO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'40''87 
29 DE MAIO FEDERICO 02 UISP R. BORGARO 00'40''90 
30 MATTIOLI CARLO 02 SALUZZO SUB 00'41''12 
31 CASACCIA LUDOVICO 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'41''17 
32 CONTINI RICCARDO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'41''42 
33 BIANCO MATTIA 02 UISP R. BORGARO 00'41''62 
34 REBOLA MATTEO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'42''11 
35 QUARANTA LEONARDO 02 JULIO 00'42''37 
36 FANTOZZI SIMONE 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'42''39 
37 SARETTO EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'42''46 
38 MANFRINO MARCO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'42''52 
39 AVDIS FEDERICO 02 FILGUD 00'43''08 
40 MATTACHEO LORENZO 02 N.C. ALESSANDRIA 00'43''30 
41 LUCIA MATTIA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'44''47 
42 DI BERNARDO GIORGIO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'46''33 
 RUSSO MATTIA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'46''33 
44 TEALDI FABIO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''03 
 CHARRIER EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 SPOLADORE TOMMASO 02 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO B2 FEMMINE 

1 COSTAMAGNA NOEMI 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'12''87 
2 MENICUCCI VIRGINIA 02 JULIO 01'16''22 
3 CECCHETTO ALICE 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''37 
4 ZECCHINATO VERONICA 02 JULIO 01'18''48 
5 VERCELLOTTI SOFIA 02 VILLA BECCHI NUOTO 01'23''54 
6 PEROTTO AURORA 02 UISP R. BORGARO 01'23''67 
7 BUONGIORNO FRANCESCA 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'23''94 
8 FERRINI ZOE 02 C.N. NICHELINO 01'24''12 
9 BARBUTO CECILIA 02 UISP R. BORGARO 01'25''00 
10 BOMBONATO DANIELA 02 C.N. NICHELINO 01'25''16 
11 CASTAGNA BEATRICE 02 JULIO 01'26''00 
12 MOTTOLA ELISABETTA 02 C.N. NICHELINO 01'27''61 
13 FERRERO ANNALISA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'28''32 
14 MARTELLINI ASIA 02 C.N. NICHELINO 01'29''53 
15 BRACESCO GIULIA 02 JULIO 01'29''67 
16 CIGALA ROBERTA 02 JULIO 01'29''97 
17 VERBIC ERICA 02 C.N. NICHELINO 01'30''74 
18 COIANA GIORGIA 02 OASI - LAURA VICUNA 01'30''95 
19 RIGNANESE ELISA 02 UISP R. BORGARO 01'31''14 
20 CARRUOZZO MARTA 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'32''97 
21 VERBIC ILARIA 02 C.N. NICHELINO 01'33''32 
22 MERLO CHIARA 02 FILGUD 01'33''59 
23 PAPASERGI GAIA 02 FILGUD 01'33''74 
24 RICCIO ILARIA 02 JULIO 01'34''07 
25 VIGLIANCO FRANCESCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'34''24 
26 BARBERO MARGHERITA 02 VILLA BECCHI NUOTO 01'36''19 
27 BOBBIO ALLEGRA 02 N.C. ALESSANDRIA 01'36''27 
28 FILIPPONE MARTINA 02 JULIO 01'37''03 
29 LONGO ALICE 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'37''71 
30 ARLESIO FRANCESCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'54''18 
31 FUSCO CHIARA 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'55''19 
 BARUCCO GIADA 02 UISP R. BORGARO Assente 
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 SARDO GIULIA 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO B2 MASCHI 

1 ROLFO HARI 01 JULIO 01'08''64 
2 NAPIONE FEDERICO 01 FILGUD 01'13''21 
3 CASASSA VITTORIO 01 UISP R. BORGARO 01'13''54 
4 CISARO LORENZO 01 UISP R. BORGARO 01'14''03 
5 D'ANGELO TIBERIO 01 N.C. ALESSANDRIA 01'14''33 
6 CINNIRELLA SIMONE 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'15''56 
7 DE MAIO ALESSIO 01 UISP R. BORGARO 01'15''81 
8 CASTAGNA FEDERICO 01 JULIO 01'16''83 
9 SACCHI MATTIA 01 UISP R. BORGARO 01'17''54 
10 ORLANDINI RICCARDO 01 JULIO 01'17''84 
11 NOTO ALESSANDRO 01 C.N. NICHELINO 01'17''95 
12 ERRICHIELLO NICOLO' 01 UISP R. BORGARO 01'18''21 
13 PROCOPIO DIEGO 01 JULIO 01'18''73 
14 VAIOLI GABRIELE 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'20''46 
15 SCARPARI SIMONE 01 UISP R. BORGARO 01'20''55 
16 IANNARELLI MATTEO 01 UISP R. BORGARO 01'20''71 
17 CASTOLDI NICCOLO' 01 JULIO 01'22''49 
18 DE VECCHI ERIK 01 UISP R. BORGARO 01'22''81 
19 CORONA FRANCESCO 01 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'23''47 
20 D'AGOSTINO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'24''84 
21 MUSELLA NICOLA 01 JULIO 01'25''52 
22 PATRIOLI SIMONE 01 VILLA BECCHI NUOTO 01'26''03 
23 BIASIOTTO FILIPPO 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'26''25 
24 PORFIDIO MAURIZIO 01 OASI - LAURA VICUNA 01'26''39 
25 GATTO ALESSANDRO 01 UISP R. BORGARO 01'26''40 
26 GIACCONE LORENZO 01 C.N. NICHELINO 01'26''41 
27 LA FAIETTA FRANCO 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'27''08 
28 GRANDE ANDREA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'27''57 
29 MARCHIORI ANDREA 01 UISP R. BORGARO 01'28''40 
30 SERANO LUCA 01 FILGUD 01'29''13 
31 GIAI BAUDISSARD ROBERTO 01 JULIO 01'31''02 
32 SEGALA DANIEL 01 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'33''79 
33 HARTL FEDERICO 01 JULIO 01'36''17 
34 MERLO CRISTIANO 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'39''21 
 D'ALONZO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 D'ANGELO DANIELE 01 JULIO Assente 
 MARTELLINI SIMONE 01 C.N. NICHELINO Assente 
 MARTIN MATTEO 01 SALUZZO SUB Assente 

MT. 50 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE 

1 JALLA MICOL 98 C.S. SAN GIUSEPPE 00'30''43 
2 MANAVELLA CHIARA 98 UISP PINEROLO NUOTO 00'32''28 
3 VALLARINO VIRGINIA 98 C.S. SAN GIUSEPPE 00'32''92 
4 MICCONO CHIARA 99 UISP R. BORGARO 00'33''61 
5 ALBORGHETTI ARIANNA 98 C.N. SEBASTOPOLI 00'34''29 
6 GIOVANNINI GIORGIA 99 UISP R. BORGARO 00'36''00 
7 OVAZZA ALICE 98 C.N. SEBASTOPOLI 00'36''77 
8 MUSARRA ROBERTA 98 C.N. SEBASTOPOLI 00'37''29 
9 GIANNATEMPO ELISA 99 UISP R. BORGARO 00'38''10 
10 LO COCO MELANIA 98 UISP R. BORGARO 00'38''30 
11 BORGHI VALENTINA 99 UISP R. BORGARO 00'38''93 
 ANTELMI ALESSIA 99 UISP R. BORGARO Assente 
 GILI VITER AGNESE 98 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 MAZZA FRANCESCA 98 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI 

1 NATTA CRISTIAN 97 N.C. ALESSANDRIA 00'26''58 
2 CHIAZZOLINO MARCO 96 C.N. SEBASTOPOLI 00'27''14 
3 BOARETTO MARCO 96 N.C. ALESSANDRIA 00'27''47 
4 TARTAGLIA CORRADO 96 OASI - LAURA VICUNA 00'27''66 
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5 D'AGOSTINO ALESSANDRO 98 UISP PINEROLO NUOTO 00'28''54 
6 DONORA' DANIELE 97 TORINO NUOTO 00'28''81 
7 PADOVANI LORENZO 96 TORINO NUOTO 00'29''88 
8 SCHIAVONE VALERIO 96 TORINO NUOTO 00'30''25 
9 CORINO MASSIMILIANO 96 C.S. SAN GIUSEPPE 00'30''35 
10 GIOVANNINI ALESSANDRO 97 TORINO NUOTO 00'30''47 
11 MISERERE EDOARDO 96 TORINO NUOTO 00'30''82 
12 PIGLIA DAVIDE 96 TORINO NUOTO 00'30''92 
13 DURANTE VITTORIO 98 C.S. SAN GIUSEPPE 00'31''75 
14 BARISONE MATTEO 98 UISP R. BORGARO 00'31''86 
15 GRASSO SIMONE 96 TORINO NUOTO 00'32''12 
 VOLPE UMBERTO 97 UISP R. BORGARO 00'32''12 
17 DE MAGISTRIS NICOLO' 98 C.N. SEBASTOPOLI 00'32''76 
 MINELLO ANDREA 96 TORINO NUOTO 00'32''76 
19 SCIORTINO JONATHAN 98 UISP R. BORGARO 00'33''62 
20 TORTA RICCARDO 98 UISP R. BORGARO 00'34''87 
21 BERTOLINO STEFANO 97 C.N. SEBASTOPOLI 00'34''88 
22 BANCHE FABIO 98 UISP R. BORGARO 00'35''96 
FG ROLANDO NICOLO' 96 TORINO NUOTO 00'28''39 
FG MALCOTTI LUCA 96 TORINO NUOTO 00'31''80 
FG SALVAI RICCARDO 98 TORINO NUOTO 00'33''06 
 BOCCADORO FRANCESCO 96 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 FERRO STEFANO 97 TORINO NUOTO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE 

1 SOSTARIC CINDY 95 N.C. ALESSANDRIA 00'29''31 
2 BUONPENSIERO BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 00'29''32 
3 NASO MARTINA 96 OASI - LAURA VICUNA 00'30''47 
4 ALPO REBECCA 96 UISP PINEROLO NUOTO 00'30''94 
5 SPINA MARGHERITA 97 C.S. SAN GIUSEPPE 00'32''22 
6 GALIZIA MARTINA 95 TORINO NUOTO 00'32''79 
7 AUDANO GABRIELLA 95 TORINO NUOTO 00'32''99 
8 BALDO BEATRICE 96 UISP R. BORGARO 00'33''59 
9 PORETTA FRANCESCA 96 UISP R. BORGARO 00'33''80 
10 CARVUTTO GIULIA 95 TORINO NUOTO 00'33''81 
11 LACIDOGNA VERONICA 95 TORINO NUOTO 00'34''01 
12 CASTRIA AURELIA 97 C.N. SEBASTOPOLI 00'34''40 
13 DE VICO ELISA 94 C.N. SEBASTOPOLI 00'34''50 
14 VIGLIANCO GIULIA 96 UISP PINEROLO NUOTO 00'34''90 
15 TROSSARELLO VIRGINIA 95 C.N. SEBASTOPOLI 00'35''36 
16 SAGGIORATO ALESSIA 94 N.C. ALESSANDRIA 00'35''46 
17 ASTORE BEATRICE 97 C.S. SAN GIUSEPPE 00'36''03 
18 TAMIETTO SILVIA 95 TORINO NUOTO 00'36''15 
19 PIZZINI LETIZIA 97 UISP R. BORGARO 00'36''48 
20 SCIORTINO NAOMI 94 UISP R. BORGARO 00'40''15 
21 BELLINI NOEMI 97 UISP R. BORGARO 00'42''18 
 CARRETTO CLARA 97 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 CASTELLANO ALESSIA 96 JULIO Assente 
 PALERMO ISABELLA 94 UISP R. BORGARO Assente 
 RAVELLI ELISABETTA 95 TORINO NUOTO Assente 
 VIALE VIRGINIA 96 TORINO NUOTO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI 

1 MARCHISIO CARLO 92 UISP PINEROLO NUOTO 00'26''13 
2 INNACOLO KEIRAN 90 UISP PINEROLO NUOTO 00'26''23 
3 PAVAN MATTIA 93 OASI - LAURA VICUNA 00'26''88 
4 FAVA EDOARDO 94 UISP R. BORGARO 00'27''03 
5 AUDI BUSSIO CHRISTIAN 95 UISP R. BORGARO 00'27''05 
6 ZAMIRRI LORENZO 91 N.C. ALESSANDRIA 00'27''64 
7 SERRA LUCA 92 C.N. SEBASTOPOLI 00'27''65 
8 GIAI ALESSANDRO 92 C.N. SEBASTOPOLI 00'28''62 
9 TRAVERSA RICCARDO 94 N.C. ALESSANDRIA 00'29''03 
10 LINARI MATTEO 95 UISP R. BORGARO 00'29''43 
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11 GIORGIS ANDREA 95 UISP R. BORGARO 00'29''94 
12 CARLINO LUCA 94 C.N. SEBASTOPOLI 00'30''07 
13 BOCCARDO LORIS 94 JULIO 00'30''27 
14 SALVAI FEDERICO 95 TORINO NUOTO 00'30''32 
15 BARBERO GIANLUCA 95 C.N. SEBASTOPOLI 00'33''26 
 BELLORA LUCA 94 TORINO NUOTO Assente 
 CISERO EDOARDO 94 TORINO NUOTO Assente 
 COMICI RENE' 94 TORINO NUOTO Assente 
 DE ZARLO NICCOLO' 95 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 LIBERALI FLAVIO 94 TORINO NUOTO Assente 
 MASSO UMBERTO 95 VILLA BECCHI NUOTO Assente 
 MELOTTI ALESSANDRO 94 TORINO NUOTO Assente 

MT. 200 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE 

1 CHIERICI BEATRICE 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 02'26''90 
2 REFFO MARIANNA 98 VILLA BECCHI NUOTO 00'00''00 02'30''90 
3 VALLONE VIVIANA 99 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'37''62 
4 SERRA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 02'44''21 
5 AVALLE SOFIA 98 SALUZZO SUB 00'00''00 02'52''36 
6 CONROTTO CECILIA 98 C.S. SAN GIUSEPPE 00'00''00 03'02''47 

MT. 200 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI 

1 BIASIOLI FEDERICO 96 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'13''72 
2 CHIERICI FRANCESCO 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 02'14''65 
3 BIANCO NICOLO' 97 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'18''72 
4 BIRRI FABRIZIO 98 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'18''73 
5 MATTIA FILIPPO 98 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'20''84 
6 BOARETTO MARCO 96 N.C. ALESSANDRIA 00'00''00 02'25''38 
7 CORRADO MARINO 98 C.S. SAN GIUSEPPE 00'00''00 02'29''88 
8 BOERO FEDERICO 97 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'36''91 

MT. 200 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE 

1 MANCIN ILARIA 96 N.C. ALESSANDRIA 00'00''00 02'25''66 
2 BRICARELLO ELENA 95 VILLA BECCHI NUOTO 00'00''00 02'26''30 
3 BRICARELLO LUCIA 97 VILLA BECCHI NUOTO 00'00''00 02'27''58 
4 REVELLI CORA 92 SALUZZO SUB 00'00''00 02'33''98 
5 LANDO ANGELICA 96 SALUZZO SUB 00'00''00 02'36''50 
 MARTIN BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'36''50 
7 PANAGOPOULOS ELENA 97 C.S. SAN GIUSEPPE 00'00''00 02'51''82 
8 BALDO BEATRICE 96 UISP R. BORGARO 00'00''00 03'05''26 
 MARINANGELI MELISSA 95 SALUZZO SUB 00'00''00 Assente 

MT. 200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI 

1 ZANATTA LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'14''51 
2 PREVIATI FEDERICO 89 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'15''16 
3 ALLIO CRISTIANO 94 SALUZZO SUB 00'00''00 02'29''23 
4 MOURGLIA FRANCESCO 95 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'35''21 
5 COMOTTO LUCA 94 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'35''40 

STAFFETTA 4x50 MISTI B FEMMINE 

1 JULIO 00'00''00 02'45''83 
 Castagna Zecchinato Baravalle Menicucci 
2 C.N. SEBASTOPOLI 00'00''00 02'46''65 
 Barcia Carruozzo DeRosa Buongiorno 
3 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'48''55 
 Biasioli Pugliano LaDelia Caprì 
4 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'52''82 
 Toffoli Rignanese Perotto Barbuto 
5 C.N. NICHELINO 00'00''00 02'59''02 
 Mottola Ferrini Boules Bombonato 
6 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 03'06''04 
 Ferrero Costamagna Pagliero Rebuffati 
 



 17 

7 VILLA BECCHI NUOTO 00'00''00 03'22''68 
 Gianina Ferraro Barbero Vercellotti 
8 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 03'33''44 
 Virano Bonino Viglianco Triches 

STAFFETTA 4x50 MISTI B MASCHI 

1 JULIO 00'00''00 01'32''35 
 Castagna Procopio Orlandini Rolfo 
2 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'33''98 
 Cisaro Sacchi Casassa Demaio 
3 C.N. NICHELINO 00'00''00 02'41''13 
 Galletto Noto Cupitò Goduti 
4 SPORTEGO BORGO NUOTO 00'00''00 02'49''04 
 Cicanci Corona Esposito Segala 
5 C.N. SEBASTOPOLI 00'00''00 02'50''82 
 Viberti Grande Cinnirella Maurutto 
6 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'52''76 
 Renzetti Porfidio Fiore Scornavacche 
7 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'56''39 
 Montarello Merlo D'Agostino Biasiotto 
8 FILGUD 00'00''00 02'58''40 
 Napione Avdis Salso Serano 
9 VILLA BECCHI NUOTO 00'00''00 03'01''13 
 Rinotti Casaccia Desimone Patrioli 
10 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 03'10''85 
 Lingua Orrù Vaioli Contini 
FG JULIO 00'00''00 02'47''85 
 Braggion Musella Castoldi Giai 

STAFFETTA 4x100 MISTI RAGAZZI FEMMINE 

1 UISP R. BORGARO 01'20''31 05'17''85 
 Vallone Tritta Farina Miccono 
2 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'22''04 05'36''44 
 Chierici Pagliero Ferrero Serra 
3 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'31''73 05'36''99 
 Terramagra Capuano Gavinelli Iurillo 

STAFFETTA 4x100 MISTI RAGAZZI MASCHI 

1 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''60 04'43''86 
 Fra Revelli Soave D'Agostino 
2 TORINO NUOTO 01'19''88 05'05''84 
 Panzone Schiavone Donorà Miserere 
3 OASI - LAURA VICUNA 01'17''52 05'10''85 
 Re Caldo Molon Coruzzi 
4 UISP R. BORGARO 01'13''18 05'26''35 
 Birri Torta Gherra Boero 
5 C.S. SAN GIUSEPPE 01'21''35 05'43''80 
 Corrado Corino Crovella Durante 

STAFFETTA 4x100 MISTI ASSOLUTI FEMMINE 

1 UISP PINEROLO NUOTO 01'24''24 05'14''31 
 Alpo Bianco Bruno Buonpensiero 
2 VILLA BECCHI NUOTO 01'17''49 05'18''33 
 Bricarello M. Cometti Colombo Bricarello E. 
3 N.C. ALESSANDRIA 01'25''05 05'26''39 
 Fratini Lumina Sostaric Mancin 
4 C.S. SAN GIUSEPPE 01'24''67 05'32''80 
 Cermelli Spina Jalla Panagopoulos 
5 UISP R. BORGARO 01'23''74 05'41''27 
 Poretta Cola Ciofu Balbo 
6 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'24''79 05'41''98 
 Ferrari Medina Savoini Pesenato 
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7 OASI - LAURA VICUNA 01'15''75 05'43''24 
 Naso Miretti Marabotto Mocci 

STAFFETTA 4x100 MISTI ASSOLUTI MASCHI 

1 N.C. ALESSANDRIA 01'08''44 04'32''99 
 Traversa Boaretto DiVita Natta 
2 UISP PINEROLO NUOTO 01'08''42 04'33''68 
 Previati Liuzzi Marchisio Innacolo 
3 OASI - LAURA VICUNA 01'07''98 04'33''83 
 Biasioli Tartaglia Barbero Zanatta 
4 UISP R. BORGARO 01'13''64 04'40''78 
 Fava Linari LoMartire Audi 


